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									Sida:Pol-1986-04-08 E21-00-A Jan Nilsson.pdf/15

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


N: Nej, det var väl ingen direkt kommentarer inte, utan dom pratade sinsemellan på ett språk som inte jag kan. Och vad dom sen sa, det vet jag ju inte, utan jag tog ju upp mikrofonen då när jag såg karln där blöda och hjärtmassage där-.



F: Det var den du hade i bilen?

N: Ja.



F: Var du ur din bil vid någ-?

N: Nej, i bilen för att jag har mikrofon till våran operatör.



F: Ja.

N: Och jag sa ju åt honom att;


	Nu har dom väl skjutit eller det har hänt en olycka på".


Och mer pratade inte jag och operatören mer än det var ett par timmar efteråt när jag kommer till jobbet. 

Då säger operatören att; 


	Vet du vem dom har skjutit


	"Nej", säger jag, för då visste jag ingenting.


	"Jo, dom har skjutit Olof Palme, så jag tycker vi ska ta och ringa polisen så får du åka dit och berätta vad du såg."


För han hörde ju det.



F: Mm.

N: Och tack vare då min operatör så kom jag i kontakt med er.



F: Mm. Får jag fråga, gjorde du tidigare på kvällen eller efter den här händelsen några iakttagelser av någon person, hörde någon som pratade om det här typ att man kände till vad som hade inträffat?

N: Nej, det var-. Jag hörde ingen nämna vad som hade inträffat förrän jag får besked av min operatör. Jag visste ingenting.



F: Nej.

N: Och han hade fått reda på det i radion.



F: Ja, men du visste väl när du passerade platsen strax efter att du hade varit på King Creole att någon hade blivit skjuten?

N: Ja, men vem det var, menar jag.



F: Jasså, det visste du inte?

N: Nej, visste jag ingenting förrän flera timmar efteråt när jag fick reda på att det var Olof Palme -.



F: Ja.

N. Att jag skulle åka in till kriminalen.



F: Mm. får jag fråga dig avslutningsvis, la du märke till någon person med en walkie-talkie antingen när du körde på Tunnelgatan eller kommit på Sveavägen eller någon annanstans i omgivningar där du framförde din bil?
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